平成24年4月24日

各  位

上場会社名  日本電産リード株式会社

代表者氏名  代表取締役社長 戒 田 理 夫

コード番号  ６８３３（大証二部）

問い合せ先  取締役専務執行役員

管理本部長  松 本   正

ＴＥＬ    ０７５－３１５－８００１

人事異動のお知らせ

下記の通り、人事異動をお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成24年6月1日付）

    （新）                         （旧）

執行役員            山下
やました

 宗
むね

寛
ひろ

      執行役員

開発本部長                      開発本部長 兼 開発部長

開発本部 開発部長 高橋
たかはし

 正
ただし

 事業戦略室付次長

（昇格）                    （台湾日電産理徳股份有限公司 出向

[３Ｓ開発本部長]）

以上